
Na podlagi 15. člena statuta Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 40/99) je Občinski svet občine Šentjur 
pri Celju na 7. seji dne 28. 6. 1999 sprejel 

O D L O K 
    o razveljavitvi odloka o delovnem področju in sestavi komisij in odborov 

Občinskega sveta občine Šentjur pri Celju 

1. člen 

Odlok o delovnem področju in sestavi komisij in odborov Občinskega sveta občine Šentjur pri Celju (Uradni list 
RS, št. 66/95) se razveljavi v celoti. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Št. 004-19/99-100 
Šentjur pri Celju, dne 28. junija 1999.  
 Župan 
                                                                                                         Občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                  Jurij Malovrh l. r. 


